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Segelclub Fiissen Forggensee e. V.

Allgauer Opti Liga im SCFF am 20. Juni 2021

L31307141 Segelclub Fissen Forggensee e. V.

Wettfahrten: 1.Wf, 2.Wf, 3.Wf (1 Streicher)

G-PL SEGELNR
1 GER 13347

2 GER 9458
3 GER 12134
4 GER 1023
5 GER 894
6 8

7 GER 8991
8 GER 3914
9 GER 8145
10 GERS89
11 GER 3681
12 GER 3762
13 GER 2004
14 009

15  GER 9594
16 GER30
17 GER 2006

18  GER 00011

STEUERMANN/-FRAU
Maja Morscheid

Lucia Spring
Sebastian Ciesla
Vincent Tannheimer
Valentino Zanzinger
Alander Baur

Sophie Galneder
Florian Ciesla

Moritz Missler

Kilian Pritschet
Luna-Marie Schmidt
Nils Vogel

Amelie Hommer

Kilian Weigelt

Georg Lax

Levi Vogel

Ronja Schwarzenbach
Tobias Beckert
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Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

CLUB
SSG
SSG
SGD
SSG
SCAI
SSGR
SSG
SGD
SCAI
SSG
SCAI
SCTI
SGD
SSG
SGD
SCTI
SGD
SSG

PL.(1.Wf)

[2]

1

[7]

3

4

6
[11]

(9]

10
[14]
(3]
12
15
(8]
16
17

PL.(2.Wf)

2]
1
10
13

[16]
18
15
17

PL.(3.Wf)
1
[3]
2
[DNF]
[7]

[DNF]
13
12

[DNF]

[DNF]
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G-PKTE G-PL

2,00 1
3,00 2
5,00 3
8,00 4
8,00 5
10,00 6
12,00 7
14,00 8
14,00 9
19,00 10
19,00 11
21,00 12
21,00 13
25,00 14
28,00 15
30,00 16
31,00 17
34,00 18
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